
PEMBERANGKATAN KLOTER GELOMBANG I DARI ARAB SAUDI

P W P W P W P W JML P W JML P W JML

1 15/07/22 Kab. Pati GIA 6201 05.10 05.40 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 159 197 356 360
2 15/07/22 Kab. Pati, Kab. Jepara GIA 6202 13.15 13.15 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 156 198 354 358
3 16/07/22 Kab. Jepara GIA 6203 12.05 12.15 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 161 194 355 359
4 17/07/22 Kab. Jepara, Kab. Grobogan GIA 6204 05.05 05.20 1 0 1 0 1 1 4 1 0 1 0 0 0 158 197 355 360
5 17/07/22 Kab. Grobogan GIA 6205 19.20 19.31 1 0 1 0 1 1 4 1 0 1 0 0 0 165 190 355 360

6 18/07/22 Kab. Grobogan, Kab. 
Demak, Kab. Purbalingga GIA 6206 12.25 12.36 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 162 194 356 360

7 19/07/22 Kab. Demak, Kab. Kudus GIA 6207 19.30 19.43 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 0 0 0 159 195 354 360

8 20/07/22

Kab. Kudus, Kab. Jepara, 
Kab. Pekalongan, Kota 
Semarang, Kab. Gunung 
Kidul

GIA 6208 07.35 07.42 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 1 0 1 152 198 350 357

9 21/07/22 Kab. Kudus, Kab. Rembang GIA 6209 01.30 01.18 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 156 198 354 360
10 21/07/22 Kab. Kendal, Kab. Rembang GIA 6210 15.10 15.33 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 161 195 356 360
11 22/07/22 Kab. Kendal, Kab. Magelang GIA 6211 08.50 08.47 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 159 196 355 359
12 23/07/22 Kab. Magelang, Kab. Klaten GIA 6212 23.05 00.18 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 162 192 354 360
13 23/07/22 Kab. Klaten, Kab. Bantul GIA 6213 16.15 16.29 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 0 0 0 162 192 354 360
14 24/07/22 Kab. Klaten, Kab, Sragen GIA 6214 07.40 07.43 1 0 1 0 1 1 4 2 2 4 1 0 1 157 194 351 360

15 25/07/22
Kab. Sragen, Kota 
Semarang, Kab. Magelang, 
Kab. Manokwari

GIA 6215 05.05 05.17 1 0 1 0 1 1 4 4 3 7 0 0 0 148 201 349 360

16 25/07/22 Kota Semarang, Kota Tegal GIA 6216 18.30 18.55 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 160 193 353 359

17 26/07/22

Kota Semarang, Kab. 
Banyumas, Kab. Demak, 
Kab. Jepara, Kab. Kudus, 
Kab. Pekalongan, Kab. 
Rembang

GIA 6217 12.00 12.07 1 0 1 0 1 1 4 5 1 6 2 1 3 149 182 331 344

18 27/07/22 Kab. Sleman GIA 6218 19.10 19.52 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 0 0 0 159 193 352 358

19 27/07/22 Kab. Sleman, Kab. Bantul, 
Kab. Gunung Kidul GIA 6219 23.45 23.48 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 1 0 1 165 185 350 357

20 29/07/22
Kab. Bantul, Kab. Kulon 
Progo, Kab. Sleman, Kota 
Yogyakarta

GIA 6220 05.10 05.12 1 0 1 0 0 2 4 1 0 1 0 0 0 150 205 355 360

21 29/07/22 Kab. Gunung Kidul, Kab. 
Sleman, Kab. Banjarnegara GIA 6221 13.25 13.25 1 0 1 0 2 0 4 1 1 2 0 0 0 160 194 354 360

21 0 21 0 21 21 84 27 11 38 5 1 6 3320 4083 7403 7531JUMLAH

PHD PEMBIMBING 
KBIHU JEMAAH

TOTALKetua Kloter Pembimbing 
Ibadah

Tenaga 
Kesehatan JML

INFORMASI PEMULANGAN KLOTER JEMAAH HAJI
EMBARKASI SOLO TAHUN 1443 H / 2022 M

PER TANGGAL 14 AGUSTUS 2022

KLOTER TANGGAL KABUPATEN / KOTA FLIGHT ETD 
(WAS)

ATD 
(WAS)

PETUGAS



PEMBERANGKATAN KLOTER GELOMBANG II DARI ARAB SAUDI

P W P W P W P W JML P W JML P W JML

22 30/07/22 Kab. Klaten, Kab. Sukoharjo, 
Kota Semarang GIA 6222 14.10 13.34 1 0 1 0 1 1 4 3 0 3 1 0 1 156 190 346 354

23 31/07/22 Kab. Sukoharjo, Kab. Tegal, 
Kab. Kudus GIA 6223 05.10 05.25 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 145 208 353 359

24 01/08/22 Kab. Tegal GIA 6224 05.30 05.45 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 157 198 355 359

25 01/08/22 Kab. Karanganyar, Kab. 
Tegal GIA 6225 11.10 11.30 1 0 1 0 1 1 4 2 1 3 0 0 0 164 189 353 360

26 02/08/22
Kab. Cilacap, Kab. Klaten, 
Kab. Karanganyar, Kab. 
Bantul, Kab. Sleman

GIA 6226 13.30 13.30 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 158 195 353 359

27 02/08/22 Kab. Cilacap, Kab. Kebumen GIA 6227 17.50 17.57 1 0 1 0 1 1 4 1 0 1 0 0 0 167 186 353 358

28 03/08/22 Kab. Banyumas, Kab. 
Kebumen, Kab. Sleman GIA 6228 21.30 21.19 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 1 0 1 153 200 353 360

29 04/08/22 Kab. Banyumas, Kab. 
Karanganyar, Kota Surakarta GIA 6229 08.10 08.13 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 148 205 353 357

30 05/08/22 Kab. Banyumas, Kab. Brebes GIA 6230 07.10 06.59 1 0 1 0 1 1 4 3 0 3 0 0 0 154 195 349 356

31 05/08/22 Kab. Banjarnegara, Kab. 
Brebes, Kab. Jepara GIA 6231 15.30 15.08 1 0 0 1 1 1 4 0 0 0 0 1 1 149 206 355 360

32 06/08/22 Kab. Banjarnegara, Kab. 
Pekalongan GIA 6232 15.25 15.40 1 0 1 0 1 1 4 3 1 4 1 0 1 161 187 348 357

33 06/08/22
Kab. Banjarnegara, Kab. 
Batang, Kab. Pekalongan, 
Kab. Purbalingga

GIA 6233 21.10 20.59 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 161 193 354 360

44
(JKG 29)

07/08/22

Kab. Banyumas, Kab. 
Cilacap, Kab. Semarang, 
Kab. Tegal, Kota Salatiga, 
Kab. Pemalang, Kab. 
Wonosobo, Kab. Demak

GIA 5206 14.10 14.13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20 20

34 07/08/22 Kab. Batang, Kab. Boyolali, 
Kab. Kudus, Kota Tegal GIA 6234 23.05 23.10 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 148 208 356 360

35 08/08/22
Kab. Boyolali, Kab. 
Kebumen, Kab. Pemalang, 
Kota Semarang

GIA 6235 06.10 05.40 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 0 0 0 161 193 354 360

36 09/08/22
Kab. Banyumas, Kab. 
Pemalang, Kab. Semarang, 
Kota Magelang

GIA 6236 07.40 07.30 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 157 196 353 359

37 09/08/22
Kab. Cilacap, Kab. 
Purworejo, Kab. Semarang, 
Kota Salatiga

GIA 6237 13.10 12.52 1 0 1 0 1 1 4 4 0 4 0 0 0 156 195 351 359

38 10/08/22 Kab. Purworejo, Kab. 
Wonosobo GIA 6238 15.45 15.30 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 1 0 1 164 189 353 360

39 10/08/22 Kab. Wonosobo, Kab. 
Temanggung GIA 6239 21.15 20.57 1 0 1 0 1 1 4 2 1 3 0 0 0 160 193 353 360

40 11/08/22 Kab. Blora, Kab. 
Temanggung GIA 6240 00.10 23.56 1 0 1 0 1 1 4 1 0 1 0 1 1 161 193 354 360

41 12/08/22 Kab. Blora, Kab. Wonogiri, 
Kota Surakarta GIA 6241 07.10 06.53 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 0 0 0 164 189 353 359

42 13/08/22 Kab. Brebes, Kab. 
Purbalingga, Kota Surakarta GIA 6242 06.50 06.20 1 0 1 0 1 1 4 2 1 3 0 0 0 151 201 352 359

43 13/08/22

Kab. Banyumas, Kab. 
Purbalingga, Kab. Sleman, 
Kota Pekalongan, Kota 
Semarang, Kota Tegal

GIA 6243 12.30 12.38 1 0 1 0 1 1 4 3 1 4 1 0 1 150 186 336 345

22 0 21 1 22 22 88 37 8 45 5 2 7 3455 4305 7760 7900JUMLAH

PETUGAS
PHD PEMBIMBING 

KBIHU JEMAAH
TOTALKetua Kloter Pembimbing 

Ibadah
Tenaga 

Kesehatan JML
KLOTER TANGGAL KABUPATEN / KOTA FLIGHT ETD 

(WAS)
ATD 

(WAS)



Akumulasi Jumlah Petugas dan Jemaah Haji Diberangkatkan dari Arab Saudi

AKUMULASI JUMLAH JEMAAH

15.163

Jemaah Sakit dan Rujuk Saat Kedatangan di Rumah Sakit Indonesia*

NO USIA (th) KLOTER

KEDATANGAN DI INDONESIA GELOMBANG I

P W P W P W P W JML P W JML P W JML

1 15/07/22 Kab. Pati GIA 6201 22.15 22.45 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 159 197 356 360
2 16/07/22 Kab. Pati, Kab. Jepara GIA 6202 06.20 06.24 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 156 198 354 358
3 17/07/22 Kab. Jepara GIA 6203 04.58 05.05 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 161 194 355 359
4 17/07/22 Kab. Jepara, Kab. Grobogan GIA 6204 22.10 23.08 1 0 1 0 1 1 4 1 0 1 0 0 0 158 197 355 360
5 18/07/22 Kab. Grobogan GIA 6205 12.25 12.32 1 0 1 0 1 1 4 1 0 1 0 0 0 165 190 355 360

6 19/07/22 Kab. Grobogan, Kab. 
Demak, Kab. Purbalingga GIA 6206 05.30 05.35 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 162 194 356 360

7 20/07/22 Kab. Demak, Kab. Kudus GIA 6207 12.35 12.43 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 0 0 0 159 195 354 360

8 21/07/22

Kab. Kudus, Kab. Jepara, 
Kab. Pekalongan, Kota 
Semarang, Kab. Gunung 
Kidul

GIA 6208 00.40 00.57 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 1 0 1 152 198 350 357

9 21/07/22 Kab. Kudus, Kab. Rembang GIA 6209 18.35 18.17 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 156 198 354 360
10 22/07/22 Kab. Kendal, Kab. Rembang GIA 6210 08.15 08.58 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 161 195 356 360
11 23/07/22 Kab. Kendal, Kab. Magelang GIA 6211 01.55 01.47 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 159 196 355 359
12 23/07/22 Kab. Magelang, Kab. Klaten GIA 6212 16.10 17.36 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 161 192 353 359
13 24/07/22 Kab. Klaten, Kab. Bantul GIA 6213 09.20 09.34 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 0 0 0 162 192 354 360
14 25/07/22 Kab. Klaten, Kab, Sragen GIA 6214 00.45 00.37 1 0 1 0 1 1 4 2 2 4 1 0 1 157 194 351 360

15 25/07/22
Kab. Sragen, Kota 
Semarang, Kab. Magelang, 
Kab. Manokwari

GIA 6215 22.10 23.00 1 0 1 0 1 1 4 4 3 7 0 0 0 147 200 347 358

16 26/07/22 Kota Semarang, Kota Tegal GIA 6216 11.35 12.10 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 160 193 353 359

17 27/07/22

Kota Semarang, Kab. 
Banyumas, Kab. Demak, 
Kab. Jepara, Kab. Kudus, 
Kab. Pekalongan, Kab. 
Rembang

GIA 6217 05.05 05.05 1 0 1 0 1 1 4 5 1 6 2 1 3 149 182 331 344

18 28/07/22 Kab. Sleman GIA 6218 12.15 12.54 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 0 0 0 159 193 352 358

19 28/07/22 Kab. Sleman, Kab. Bantul, 
Kab. Gunung Kidul GIA 6219 16.50 16.37 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 1 0 1 165 185 350 357

20 29/07/22
Kab. Bantul, Kab. Kulon 
Progo, Kab. Sleman, Kota 
Yogyakarta

GIA 6220 22;15 22.18 1 0 1 0 0 2 4 1 0 1 0 0 0 150 205 355 360

21 30/07/22 Kab. Gunung Kidul, Kab. 
Sleman, Kab. Banjarnegara GIA 6221 06.30 06.27 1 0 1 0 2 0 4 1 1 2 0 0 0 160 194 354 360

21 0 21 0 21 21 84 27 11 38 5 1 6 3318 4082 7400 7528JUMLAH

Pembimbing 
KBIHU JEMAAH

TOTALKetua Kloter Pembimbing 
Ibadah

Tenaga 
Kesehatan JML

N I H I L

KLOTER TANGGAL KABUPATEN / KOTA FLIGHT ETD 
(WIB)

ATD 
(WIB)

PETUGAS
PHD

14/08/22 172 83 13 15.431

NAMA ASAL DAERAH TEMPAT DIRAWAT

UPDATE S.D. TANGGAL PETUGAS KLOTER PHD PEMBIMBING 
KBIHU

JUMLAH DIBERANGKATKAN 
DARI ARAB SAUDI



KEDATANGAN DI INDONESIA GELOMBANG II

P W P W P W P W JML P W JML P W JML

22 31/07/22 Kab. Klaten, Kab. Sukoharjo, 
Kota Semarang GIA 6222 07.30 07.49 1 0 1 0 1 1 4 3 0 3 1 0 1 156 190 346 354

23 31/07/22 Kab. Sukoharjo, Kab. Tegal, 
Kab. Kudus GIA 6223 22.05 22.18 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 145 208 353 359

Eks 15 31/07/22 Kab. Sragen GIA 185
GIA 228 14.10 14.10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2

24 01/08/22 Kab. Tegal GIA 6224 22.25 22.51 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 157 198 355 359

25 02/08/22 Kab. Karanganyar, Kab. 
Tegal GIA 6225 04.30 04.38 1 0 1 0 1 1 4 2 1 3 0 0 0 164 189 353 360

26 03/08/22
Kab. Cilacap, Kab. Klaten, 
Kab. Karanganyar, Kab. 
Bantul, Kab. Sleman

GIA 6226 06.50 06.52 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 158 195 353 359

27 03/08/22 Kab. Cilacap, Kab. Kebumen GIA 6227 11.10 11.01 1 0 1 0 1 1 4 1 0 1 0 0 0 167 186 353 358

28 04/08/22 Kab. Banyumas, Kab. 
Kebumen, Kab. Sleman GIA 6228 14.50 14.54 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 1 0 1 153 200 353 360

29 05/08/22 Kab. Banyumas, Kab. 
Karanganyar, Kota Surakarta GIA 6229 01.05 00.58 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 148 205 353 357

30 06/08/22 Kab. Banyumas, Kab. Brebes GIA 6230 00.05 00.02 1 0 1 0 1 1 4 3 0 3 0 0 0 154 195 349 356

31 06/08/22 Kab. Banjarnegara, Kab. 
Brebes, Kab. Jepara GIA 6231 08.50 08.09 1 0 0 1 1 1 4 0 0 0 0 1 1 149 206 355 360

32 07/08/22 Kab. Banjarnegara, Kab. 
Pekalongan GIA 6232 08.45 09.08 1 0 1 0 1 1 4 3 1 4 1 0 1 161 187 348 357

33 07/08/22
Kab. Banjarnegara, Kab. 
Batang, Kab. Pekalongan, 
Kab. Purbalingga

GIA 6233 14.30 14.15 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 161 193 354 360

44
(JKG 29)

08/08/22

Kab. Banyumas, Kab. 
Cilacap, Kab. Semarang, 
Kab. Tegal, Kota Salatiga, 
Kab. Pemalang, Kab. 
Wonosobo, Kab. Demak

GIA 5206 02.50 04.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20 20

34 08/08/22 Kab. Batang, Kab. Boyolali, 
Kab. Kudus, Kota Tegal GIA 6234 16.25 16.19 1 0 1 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 148 208 356 360

35 08/08/22
Kab. Boyolali, Kab. 
Kebumen, Kab. Pemalang, 
Kota Semarang

GIA 6235 23.05 22.44 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 0 0 0 161 193 354 360

36 10/08/22
Kab. Banyumas, Kab. 
Pemalang, Kab. Semarang, 
Kota Magelang

GIA 6236 00.35 00.15 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 0 0 0 157 196 353 359

37 10/08/22
Kab. Cilacap, Kab. 
Purworejo, Kab. Semarang, 
Kota Salatiga

GIA 6237 06.30 06.07 1 0 1 0 1 1 4 4 0 4 0 0 0 156 195 351 359

38 11/08/22 Kab. Purworejo, Kab. 
Wonosobo GIA 6238 09.05 09.04 1 0 1 0 1 1 4 2 0 2 1 0 1 164 189 353 360

39 11/08/22 Kab. Wonosobo, Kab. 
Temanggung GIA 6239 14.35 13.49 1 0 1 0 1 1 4 2 1 3 0 0 0 160 193 353 360

40 12/08/22 Kab. Blora, Kab. 
Temanggung GIA 6240 17.30 18.03 1 0 1 0 1 1 4 1 0 1 0 1 1 161 193 354 360

41 12/08/22 Kab. Blora, Kab. Wonogiri, 
Kota Surakarta GIA 6241 00.05 23.36 1 0 1 0 1 1 4 1 1 2 0 0 0 164 189 353 359

42 13/08/22 Kab. Brebes, Kab. 
Purbalingga, Kota Surakarta GIA 6242 23.45 22.52 1 0 1 0 1 1 4 2 1 3 0 0 0 151 201 352 359

43 14/08/22

Kab. Banyumas, Kab. 
Purbalingga, Kab. Sleman, 
Kota Pekalongan, Kota 
Semarang, Kota Tegal

GIA 6243 05.50 05.55 1 0 1 0 1 1 4 3 1 4 1 0 1 150 186 336 345

22 0 21 1 22 22 88 37 8 45 5 2 7 3456 4306 7762 7902

Jemaah Sakit dan Rujuk di Rumah Sakit Arab Saudi*

NO NO PASPOR KLOTER

1 TRI WAHYU SULISTYONINGSIH C7034939 SOC-16 JAWA TENGAH RS. AL NOER MAKKAH
*Sumber : Siskohat

Keterangan
-  Total jemaah haji yang masih di Arab Saudi sebanyak 1 orang
-   Total yang diterbangkan sebanyak 44 kloter = 15.431 orang (172 Petugas Haji, 83 PHD, 13 Pembimbing KBIHU dan 15.163 Jemaah Haji)
-   Total yang sudah tiba di Embarkasi Solo sebanyak 44 kloter = 15.430 orang (172 Petugas Haji, 83 PHD, 13 Pembimbing KBIHU dan 15.162 Jemaah Haji)
-   Total yang wafat sebanyak = 18 orang (3 orang di Madinah, 14 orang di Makkah, 1 orang di Pesawat)
-   Total yang sakit di Arab Saudi sebanyak 1 orang dirawat di Makkah

BOYOLALI, 14 AGUSTUS 2022 – 06:30 WIB
SEKRETARIAT PPIH EMBARKASI SOLO

JUMLAH

NAMA ASAL DAERAH TEMPAT DIRAWAT

نفَقَتَكََ وأََخلَْفَ علَيَكَْ  تكََ, وَغفَرََ ذَنبْكََ  تقَبََّلَ الله حَجَّكَ أَوْ عمُرَْ

PETUGAS
PHD PEMBIMBING 

KBIHU JEMAAH
TOTALKetua Kloter Pembimbing 

Ibadah
Tenaga 

Kesehatan JML
KLOTER TANGGAL KABUPATEN / KOTA FLIGHT ETD 

(WAS)
ATD 

(WAS)



Jemaah Haji Wafat

NO NAMA NO. PORSI
(NO. PASPOR)

USIA (TH)
(P/W) KLOTER ALAMAT KAB/ KOTA TGL WAFAT

(PUKUL)
LOKASI 
WAFAT SEBAB WAFAT TEMPAT 

DIMAKAMKAN

1 PURNOMO SOKARIYO SASTRO 1100457172
C6658450

60
P 15 Ngunut RT 21 / 09 Gebang - 

Masaran Kab. Sragen Kab. Sragen 18-06-2022
(12:10) RSAS Cardiovascular Desease Uhud - Madinah

2 SUBAGI DARNOSO DAUD 1100436423
C5628125

59
P 2 Triguno 06/01 Pucakwangi, Kab. 

Pati Kab. Pati 22-06-2022
(17:05) RSAS Cardiovascular Desease Sharae - Makkah

3 YULI NURANI HIDAYAH 1100454008
C6853185

56
W 27 Plarangan RT 01 RW 1, Kab. 

Kebumen Kab. Kebumen 25-06-2022
(12:30) RSAS Cardiovascular Desease Sharae - Makkah

4 MUHAMMAD RODLI TAMAM 1100437506
C6437827

50
P 3 Bulungan RT 06 RW 01 Kec. 

Pakis Aji Kab. Jepara 01-07-2022
(06:40) Pemondokan Cardiovascular Desease Sharae - Makkah

5 KARNO DAMO ABAS 1100437956
C6471157

63
P 35 Lodaya RT 02 RW 01 Kec. 

Randudongkal Kab. Pemalang 08-07-2022
(06:24) Sektor Respiratory Al-Sharayie - Makkah

6 ROMADHON MASRUKIN MUKHAROR 1100444863
C6749503

51
P 7 Perum Sulfa Regency No. 27 RT 

07/01 Mangunjiwan Demak Kab. Demak 09-07-2022
(14:20) RSAS Cardiovascular Desease Sharae - Makkah

7 RIADY DJAMIRIN SANMIRSAD 1100448894
C6961938

56
P 27 Poduluhur RT 02/04 Klirong Kab. Kebumen 13-07-2022

(23:12) Pemondokan Cardiovascular Desease Sharae - Makkah

8 MARYONO DAMAN KARSO SUWITO 1100439284
C6962925

62
P 26 Jl. Putra II No. 27 RT 09 RW 14 

Sidanegara Kab. Cilacap 13-07-2022
(20:28) BPHI Cardiovascular Desease Sharae - Makkah

9 FANANI MACHFUDZ MASRICHAN 1100439166
C7020441

62
P 8 Karangmalang RT 04 RW 04 

Gebog Kab. Kudus 16-07-2022
(03:24) BPHI Cardiovascular Desease Sharae - Makkah

10 SUNGKONO SAMIAN NGASIJAN 1100457446
C6437588

59
P 8 Kerjasan RT 02 RW 02 Kota - 

Kudus Kab. Kudus 17-07-2022
(05:30) BPHI Cardiovascular Desease Sharae - Makkah

11 SENIYAH MUKHIDIN TIRTAMANGGALA 1100447548
C6841891

59
W 30 Dk. Balapusuh No. 30 RT 02/04 

Tonjong Tanggeran - Tonjong Kab. Brebes 18-07-2022
(11:00) RSAS Digestive Desease Sharae - Makkah

12 MUSTAJI BIN MUKRI 1100438825
C5028823

59
P 11 Kacangan Lor RT 03 / RW 04 

Sendang Kulon - Kangkung Kab. Kendal 19-07-2022
(22:50) Pemondokan Diseases of the blood and 

bloo Sharae - Makkah

13 MUS RIBUT UNTUNG 1100436513
C6472520

56
W 34 Kutosari Tlahap RT 06 RW 01 - 

Gringsing Kab. Batang 21-07-2022
(03:15) RSAS Circulatory Disease Sharae - Makkah

14 MUHAMAD ISMAIL MUHAMAD MUSAFAK
1100448341
C7171743

52
P 8 Tanjungrejo RT 04 RW 04 - Jekulo Kab. Kudus 21-07-2022

(13:00) RSAS Digestive Desease Sharae - Makkah

15 HERU POERWANTO ALWI 1100444420
C6472520

63
P 12 Jl. Cempaka 26 Saragan RT 06/08 

- Banyurojo Kab. Magelang 23-07-2022
(12:05) Pesawat Syok Cardiogenik, 

Arteroklenosis, SKA Kab. Magelang

16 BOKI MARHABAN ABU
1100444419
C6456452

54
W 22 Kawung Raya No. 53 RT 09/14 

Tlogosari Kulon Kota Semarang 24-07-2022
(19:30) BPHI Cardiovascular Desease Uhud - Madinah

17 SITI SUBARTINI KARNADI 1100449045
C6839828

59
W 36 Posongan RT 01 RW 03 

Purwoharjo - Comal Kab. Pemalang 27-07-2022
(09:30) RSAS Respiratory Disease Sharae - Makkah

18 JUMAIDI MUH JURAIMI
1100449170
C6456449

55
P 22 Tlogomulyo RT 02/05 Pedurungan Kota Semarang 09-08-2022

(09:00) RSAS Endocrine, Nutritional and Met Uhud - Madinah

sumber : Siskohat

BOYOLALI, 14 AGUSTUS 2022 – 06:30 WIB
SEKRETARIAT PPIH EMBARKASI SOLO


